РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА МЕДВЕНКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2023 г.                                       № 87
	О внесении изменений в постановление Администрации поселка Медвенка от 10.08.2017 г. № 204 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2018-2024 годы», в Положение о муниципальной общественной комиссии по осуществлению и координации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2024 годы» (с внесенными изменениями и дополнениями) Администрация посёлка Медвенка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации поселка Медвенка от 10.08.2017 г. № 204 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2018-2024 годы»:

1.1. в Положение о муниципальной общественной комиссии по осуществлению и координации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2018-2024 годы», утвердив состав муниципальной общественной комиссии по осуществлению и координации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2018-2024 годы» в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление от 25.11.2022 года № 172 считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pmedvenka.rkursk.ru/).
Глава посёлка Медвенка                                                                     Л.А. Ключарова
Утверждено
постановлением Администрации
поселка Медвенка

                                                                                                                                             от 14.06.2023 г. № 87
Приложение 3

к Порядку проведения общественного

обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

 муниципального образования «посёлок Медвенка»

Медвенского района Курской области на 2018-2024 годы»
Состав

муниципальной общественной комиссии по осуществлению и координации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района

Курской области»
	Ключарова Людмила Анатольевна

	Глава посёлка Медвенка, председатель комиссии

	Солёный Дмитрий Алексеевич
	Начальник МКУ «Управление строительства и ЖКХ» Медвенского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Малая Наталья Владимировна
	Заместитель Главы Администрации посёлка Медвенка по вопросам ЖКХ и экономике, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Толщинов Юрий Юрьевич
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор Администрации Медвенского района

	Теплов Алексей Александрович
	Член регионального штаба Общественного народного фронта в Курской области

	Благовещенский Валерий Павлович
	ВРИО руководителя МБУ «Отдел хозяйственного обеспечения» посёлка Медвенка

	Переверзева Марина Николаевна
	Начальник общего отдела Администрации поселка Медвенка

	Метальников Анатолий Иванович
	Специалист первого разряда отдела по вопросам имущества и реализации целевых программ Администрации посёлка Медвенка

	Карпушин Александр Иванович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Савенкова Екатерина Сергеевна
	Документовед МБУ «ОХО» поселка Медвенка (по согласованию)

	Краснопивцева Любовь Алексеевна
	Председатель Собрания депутатов посёлка Медвенка